Life
LI
FE
ELY05_life_TED.indd   79 11/04/11   16.03
ref. 1  Life 1 - Multifunktionsdusche mit 2 Schwenkteile / Kabina z panelem prysznicowym z 2 skrzydłami obrotowymi
ref. 3    Life 3 - Multifunktionskabine mit zwei Fixteilen und einer Schwenktür / Kabina z panelem prysznicowym z 2 elementami stałymi i drzwiami obrotowymi
80
ELY05_life_TED.indd   80 11/04/11   16.03

Code/Kod:  LIFE8314070–1B = LIFE8314070- + 1 + B
LIFE8314070- 1 BZusammensetzung der Bestellnummer:
Przykład zamówienia - kod:
1 B 1 B
ESG-Klar
SzkŁo przezroczyste
Silber
Srebrny
ESG-Klar
SzkŁo przezroczyste
Silber
Srebrny
138 x 69 67 LIFE8314070- LIFE8314070E-
148 x 69 67 LIFE8315070- LIFE8315070E-
158 x 69 67 LIFE8316070- LIFE8316070E-
168 x 69 67 LIFE8317070- LIFE8317070E-
178 x 69 67 LIFE8318070- LIFE8318070E-
138 x 74 67 LIFE8314075- LIFE8314075E-
148 x 74 67 LIFE8315075- LIFE8315075E-
158 x 74 67 LIFE8316075- LIFE8316075E-
168 x 74 67 LIFE8317075- LIFE8317075E-
178 x 74 67 LIFE8318075- LIFE8318075E-
138 x 79 67 LIFE8314080- LIFE8314080E-
148 x 79 67 LIFE8315080- LIFE8315080E-
158 x 79 67 LIFE8316080- LIFE8316080E-
168 x 79 67 LIFE8317080- LIFE8317080E-
178 x 79 67 LIFE8318080- LIFE8318080E-
138 x 89 67 LIFE8314090- LIFE8314090E-
148 x 89 67 LIFE8315090- LIFE8315090E-
158 x 89 67 LIFE8316090- LIFE8316090E-
168 x 89 67 LIFE8317090- LIFE8317090E-
178 x 89 67 LIFE8318090- LIFE8318090E-
*Technische Daten Farblicht Version S. 108 / Szczegóły techniczne dla wersji z chromoterapią na stronie 108.
*Technische Daten Version Easy: Kopfbrause, Handbrause, Sitz / Wyposażenie wersji Easy: Natrysk, Słuchawka, Siedzisko.
85
LI
FE
ELY05_life_TED.indd   85 11/04/11   16.03
Ausstattung der Version Chromolight / Wyposażenie wersji z chromoterapią
Düsen für vertikale
Rückenmassage
Hydromasaż pionowy
Handbrause
Słuchawka
Thermostatmischer
4 Funktionen
Bateria termostatyczna
4 funkcje
Griff
Uchwyt ze stali
nierdzewnej
Befestigungselement aus Edelstahl
Drążek ze stali nierdzewnej
Kopfbrause, Ø 12 cm, Farblicht
Deszczownica Ø 12 cm,
Chromoterapia
Seifenschale,
Elektr. Bedienpaneel
Mydelniczka,
Panel elektroniczny
Schwallbrause / Kaskada
Sitz einklappbar
Siedzisko składane
ANTIKALKBESCHICHTUNG
POWŁOKA ANTIKALK
CRYSTAL
CLEAR
NEUES CHROM FINISH
NOWA TECHNOLOGIA - PROFILE CHROM
Glas transparent
Szkło przezroczyste